Dal 16 al 29 aprile 2026

RISPARMIO

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+

2 x 20 lavaggi,
1.8 It

CONVIENE |

7,99€

444 € al It

T

WFERTAL ITATA

www.volantinocoop.it ~ SPINTA_BASSA

-3 = —gs B A
—E g —omr #
i L
‘jc’d_"— > Lo

; . - 3 e T l'
“ v ( 4 - — ‘—‘_”’
| “‘A SMACCHlANTE

%“7mm




Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MELE RENETTA
al kg

al kg
(A1 =
) ,39€ SCONTO

POLPA SCELTA DI SCOTTONA TAGLIATA DI COPPA MARINATA
FIOR FIORE FIORANI

fiorfiore e

25

SE°| 319¢

12,76 € al kg

BOCCONCINI
DI FUSO DI POLLO SQ
al kg

14,49-¢€
SCONTO

25

&~

] el

J

L L (FioRANI

INSALATA BELGA NESPOLE
500¢g 500 g
Y74-< alkg34s € 3,99-€ alkg798 €
SCONTO SCONTO 3
MANDARINI 1 9 €
senza semi, 0% 20% 4

750 g

SCONTO

20

s e 1,39¢

2’59€ 2,78 € al kg

3,45 € al kg

6,38 € al kg

MELANZANE VIOLA
al kg




LASAGNE ALLA BOLOGNESE
ROSCIO
500 g

%
&

2,49€

4,98 € al kg

SALAME DI VARZI D.O.P.
circa 450 g, phtE

SCONTO

25

— 8. Y iagl
1,94 o
all’etto (19,40 € al kg) '

FORMAGGIO LINEA OSELLA
190 g

1,79€

9,42 € al kg

Linea,

PINSA ROMANA
SNACK DI MARCO
130g

199-€ alkg 1531 €

Sl:.ONTO e

“‘ \.Lll

% £ MART)

1ﬂ9€

9,15 € al kg

all’etto /
2,59-€ (al kg 2590 €) e
»

\ all’etto (15,20 € al kg)

PER DAVVER

FRITTO MISTO MEDUSA
250 g

6;,99-€ al kg2796 €

Z0-|&n9e

%
16,76 € al kg

-
K

-

N

3 :

Y2ERV,

-3 -

T
-

FORMAGGIO
BELLA LODI

riserva bianca, circa 300 g,

,
all’etto Y
279-€ (al kg 2190 €) ’

SCONTO
0~

1,52€

MOUSSE DI YOGURT SOFFIO MULLER
gusti vari,
2x95¢g

Fh42€ alkg 748 €
SCONTO

40

4,47 € al kg

PIZZA ALLA PALA

MARGHERITA XL SVILA
surgelata, 2 pezzi,
640 g

6,79-€ al kg 10,61 €
SCONTO

50-.
3,39€

5,30 € al kg

SALAME MILANO BALDO

duo pack,
2x80¢g

3,99-€ al kg 2494 €
SCONTO

40
2.39¢

14,94 € al kg

CONTORNI GRIGLIATI BONDUELLE
surgelati.

Esempio: zucchine e peperoni grigliati

con patate,

450 g

2,66-€ al kg592 €
SCONTO
0-.

1,59€

3,53 € al kg

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CRACKERS INTEGRALE OLIVE TAGGIASCHE RISO ARBORIO

WASA IN OLIO EXTRA VERGINE PRINCIPE
gusti vari, NERI 1kg
270 g denocciolate, 395¢
SCONTO 6%0¢g
8,65-€ alkg 1254 € SCONTO
0% BISCOTTI 300
e SCONTO NASCONDINI %
lI-O% MULINO BIANCO
INT 600 g 2
GRALE 282e aigese I19€
Sl
== 5 119€ SCONTO
7,52 € al kg 0%
CIALDE BORBONE CAFFE SPLENDID CLASSICO 2 D 1D
miscela decisa, 120 pezzi 4x225¢ ,29 € i R I N C l ! E_
864 g 3,82 €al kg -
) 11,00 € al kg - _ARBORIO
| - " -‘.' e By 0\ '
BORBONE o Sl 8
90 € Nascondini e ¢ _
vt - — - ot

19,56 € al kg T i Spl?ﬂdld

| E—
@

PASSATA DI POMODORO ORANSODA OLIO PER FRIGGERE
POMI O LEMONSODA OLITA
classica, in bottiglia, > 11t nuova formula, pet,
700 g 099 ¢ 11t
i 332¢
SCONTO
0‘7 ACQUA VERA oo
- naturale, 40% 1 99 €
0 8 5 6 x 500 ml ?
€ ,59 € 170-€ alltos7€
1,21€ al kg SCONTO
0-.
PRIMITIVO DI MANDURIA BIRRA CERES TOP 0’85 €
D.0.C MARMORELLE pilsner, 0,28 €allt
750 ml 500 ml .
10,80-€ allt 1440 € 1,04-€ allt208 € -.\ '
SCONTO SCONTO

40..
0,62

1,24 € al lt

0~

6,45€

8,60 € al lt




SAPONE LIQUIDO DOCCIASCHIUMA CARTA IGIENICA

PALMOLIVE VIDAL SCOTTONELLE
varie profumazioni, varie profumazioni, 18 rotoli
2 x 300 ml ‘ 250 ml H;28-€
495€ allt825€ 110-€ al lt 4;
scomaTo : SC:;T;m € ?"m
£ SRR «/5
0« Feimoue 25, ) D,04€

2,95€ 4 \’i 0,82€

DENTIFRICIO PASTA DEL CAPITANO
esempio: dentifricio placca e carie,

Scothex

Scoﬂoneuq

75 ml !
1,39€ allt1854€ 3 !
SCONTO 0 83 ;
lI-O% yOI€ -
11,07 € al It
i
:.’ ﬁd = m m
——— 3 . v - ?
— . oY E
NUOVO DETERGENTE ALIMENTO SECCO PANNI DRY SWIFFER
PER VETRI PER CANI ACTIVE ) ricarica da 72 pezzi
TRIGGER QUASAR MIGLIOR CANE 16,50-¢
580 ml [ § 10 kg ° _
2/69-€ allt 44 € 15,80¢ alkg#58 € "Z"S‘p
%
sco(N)To 'W | SCONTO -] 9’90 €
% WRSF 40-.
1 ‘ ‘ MEGA PACK
,88¢ 9 .48
324 €allt ‘ o 0,95 € al kg
SALVIETTINE PURE HUGGIES
12 x 56 pezzi
2%49-€
HUGGIES
0,
40+J16,49¢

99

Ai Soci Conviene di piii ##8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



DAL 16 AL 19 APRILE
Alla Coop sconto del 40%

su tutti i pomodori.
— O Conviene al tuo portafogli
O e alle tue ricette mediterranee.

SUTUTTI |
POMODORI

DAL 23 AL 26 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafogli

e alla tua voglia di gusto esotico. SU TUTTI

GLI AVOCADO
E LE BANANE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

@ 4



PATATE GIALLE

BOLOGNA D.O.P.
PIZZOLI _ :IlEk';RIOLI
PlEkRE ANGYS 1.5 kg \ = :
al kg
- | .1,89€
2K 2 | -

ARANCE
BIONDE
2 kg

A 359

ZUCCHINE TONDE senza nichel, 400 g

Confezione 2,53-€ alkge33 €
2Kg Sococo 1 w
MELE GOLDEN 25% '89 € [
CO OP SCONTO SOCI 473 € al kg n'
M) kg <
KIWI VERDE 1 4
1kg ,98 € -
0,99 € al kg : :
9uiSPeSOTTi o~
-d
<
a

FRUTTA SECCA l

PURE DI PATATE
DIMMIDISI ¥ . TOSTATA FATINA

senza sale.
450 g o Esempio: anacardi,
253€ alkgs63€ S g

3.49-€ alkg2327¢€

25
2,49€

16,60 € al kg

SCONTO Sodocop
1519 25, | "
CLIENTI SCONTO SOCI FRESCO | 20 o
2 ™ l\'a:._"u:uﬂ 2 m
15¢ ,89¢ s 719€ o
4,78 € al kg 420 € al kg ; 18,60 € al kg <
o
o~
MARITOZZO CANNOLO SICILIANO -
PANNA E CREMA al ke g
150 g O
3;40-€ al kg22:67 € —
SCONTO -
= %
(o

Ai Soci Conviene di piti #88ll Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NOLA
DELLA VALTELLINA

1.G.P. =

s
all’etto /e
3;39-¢ (al kg3390€) e

SCONTO SOCI

2,54€

all’etto (25,40 € al kg)

PETTO DI TACCHINO
AL FORNO
all'etto

,

1,79€ i

all’etto (17,90 € al kg)

PRIMOSALE GOCCIA BIANCA
all’etto

y all’etto (10,90 € al kg)

Dal 16 al 29 aprile 2026

PROSCIUTTO '
SAN DANIELE D.O.P. 'S

stagionatura 16 mesi,
all’etto

2.39¢

all’etto (23,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA PURO
BERETTA
all’etto

2 &

1 59€ \' :
all’etto (15,90 € al kg) = M

SCAMORZINE BIANCHE

O AFFUMICATE SASSANO

esempio: affumicate, 250 g

4;20-€ al kg 16,80 € FORMAGGIO
CAPRITILLA

30.|2,94¢

SCONTO SOCI § 11,76 € al kg

A

»

FONTAL NAZIONALE
CHEESTA
circa 250 g, all’'etto

1,59-¢ (al kg 45,90 €)

SCONTO
50.| 1,27¢
% all etto (12,70 € al kg)

v~ (A

).:\% - 219¢
it

all’etto

all’etto (21,90 € al kg)

Ak

B

" PARMIGIANO REGGIANO L PARMIGIAND BEGGAND ¢ 1

D.O.P. DI MONTAGNA =~ =
circa 450 g, all’etto 1O ATURALE SQLO ) PRXDETT [

SEMZA ADDITIVI E CONSERVANT! |
- :Z 29¢ AT Te v o aTToSS |
l.' b "'.:

Y ) alletto (22,90 € al kg)

PARMIGIANO
REGGIANO ’

Quello zero ¢ uno solo,

IS wrve b g

vt | WY 42
R e Tt X
rd Pl v o alele N e
-y e e oy A AN L

Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



STROLGHINO
BOSCHI

230 g

6,09-€ al kg 2648 €

SCONTO

" %

P 15,87 € al kg

BRESAOLA

DELLA VALTELLINA

1.G.P. RIGAMONTI
N0¢g

®
py N

3.29¢

36,56 € al kg

140 3,65€

PIADATINA SNACK

classica o al rosmarino,

100 g

2,29-€ al kg 2290 €

SCONTO
0-

1,59€

15,90 € al kg

RISOTTO
ZAFFERANO
GUSTO QUI
circa 300 g, all’etto

459-€ (al kg 1590 €)

SCONTO
0-

RIGAMONTI

1,27

all’etto (12,70 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu

CITTERIO

30g

SCONTO

30

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,

1,03-€ al kg 3434 €

24,00 € al kg

0,72€

GUANCIALE STICK BERETTA

120 g

2,38-€ al kg 19,84 €

SCONTO

25

1,78€

14,83 € al kg

FILONE FIBRE MAIS
PREMIUM

300 g

2,90-€ alkg 9,67 €

30,

SCONTO SOCI

-

1 99¢

6,63 € al kg

-

COUS COUS GUSTO QUi

pollo e verdure, circa 300 g,

all’etto

1;49-€ (al kg 34,96 €)

SCONTO

0-

1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA MERENDE

CUEETTI DI PANCETTA BERETTA
dolce o affumicata, 2 pezzi.
Esempio: affumicata, 2 x 75 g

2,99-€ al kg 19,94 €

256? 1,79€

SCONTO SOCI § 11,93 € al kg

POLPETTE GUSTO QUI
ricotta e spinaci, circa 250 g,
all’etto

1;69-€ (al kg 36,90 €)

20,

SCONTO SOCI

# Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FILETTO DI TONN
PINNA GIALLA
alkg

36,90-¢
SodocooP
23 27,59€

FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

al kg

26,99-¢

sodcco
2921 ,59¢€

POLLO IN PARTI FIOR FIORE
allevato all'aperto, al kg
fiorfiore §

95 |1,79¢
T\ e

SCONTO SOCI

Dal 16 al 29 aprile 2026

FILHTI DI ALICI
RIZZOLI LE FRESCI

esempio: le dolci,
80¢g
3.90-€ al kg 48,75 €

SCONTO
0-

3,10€

38,75 € al kg

LINEA SALSICCIA DI SUINO
FIORANI LONZA DI SUINO A FETTE
gusti vari, 370 g FATTORIE NATURA
459-¢ al kg 1241 € al kg

5|3

25, |9,40¢ .8 69¢
SCONTO SOCI § 919 € al kg

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO MARTINI
6 pezzi, al kg
9520-€ ARROSTICINI FILENI
SCONTO di pollo e suino,
340 g

40+)5,49¢

A 395«

SPIEDINO RUSTICO DI SUINO

LINEA CROCCHETTE ?ZI: g

DI POLLO MARTINI

esempio: bastoncini di pollo,

500 g

5;99-€ alkg #1498 € -

SCONTO Sodocoop
20..[9 40
CLIENTI SCONTO SOocI

ll- 79€ 3 59¢

R el 718€alkg

4 99¢

15,59 € al kg

Ai Soci Conviene di pit #88ll Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

MOZZARELLA PHILADELPHIA LATTE UHT 1,2% GRASSI
GRANAROLO 3508 GRANAROLO ACTIVIA
3x125¢g 11t

DANONE

.. gusti vari,
PHIMDE[PHIA e
4 o 4 "'-' = e
= 220 € alkg4m2 €
SOLO PER| 2 ,99 € s SCONTO 1 32¢
' SOCH | o5 cn Qoge oo | (40« 1
7,60 € al kg o4 € alkg ) € 2,64 € al kg
BURRO FIORE BAVARESE STRACCHINO ALTA QUALITi\ LATTE UHT ARBOREA KEFIR MULLER
MEGGLE GRANAROLO parzialmente scremato, senza lattosio, bianco, pesca o mango,
250 g 170 g 11t 2x125¢

1,56-€ alkg 6,24 €

SCONTO 0
(A2 (&1« 05 40, 193¢
Y _Jio76€alkg Y Joouealkg ) € >) 3nealkg
GRANA PADANO D.O.P. GRANA PADANO D.O.P. BEVANDE VEGETALI YOGURT INTERO YOMO
GRAN SORESINA AMBROSI ALCE NERO frutta assortita,
grattugiato, circa 500 g, gusti vari, 8x125¢g

100 g

al kg 500 ml

S
-
- '_\

22,90-¢ 2

Oramna v
Pads ﬁ |
SCONTO s % }
J £ B
1 S I { ) % & 20 2 79
15,90 € al kg ,95 € SCONTO SOCI SCONTO SOCI ’ €
RICOTTA SANTA LUCIA TRAMEZZINI PASTA FRESCA RIPIENA YOGURT BIOLOGICO TEDDI
GALBANI RIVA ALIMENTARI VIVA LA MAMMA SCALDASOLE
250 g gusti vari, gusti vari, gusti vari,
150 g 250 g 2x115¢g
\:mlu
l(' i(l (50 |
2;70-€ alkg 38,00 € 299-€ alkg#96 €

SCONTO

0% 30% 149-€ alkg6us €
o 0,99e 1.89¢ 2,09¢ 20| 119¢

SOCI 3,96 € al kg 12,60 € al kg 8,36 € al kg SCONTOSOCI) 517 ¢ al kg

SCONTO

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

GELATO COPPA
DEL NONNO
CLASSICA

6 pezzi,
390 g

I GRATINATI DI FROSTA
surgelati, gratinature varie.
Esempio: merluzzo con pomodoro
e basilico, .

360 g

4.95¢ al kg4-3775€v‘. '
40, 2,95¢

SCONTO SOCI 819 € al kg

PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata, 2 pezzi,

© . Bultoni g™g;

ol
o S

’ [

650 g

SOLO PERI

sodi

PATATINE BARCHETTE
PATASNELLA PIZZOLI

surgelate,
600 g

3,92 € al kg

u"w@

2i4h€ alkg 407 € = o

30,

SCONTO SOCI

1,69¢

2,82 € al kg

4
-

S

Dal 16 al 29 aprile 2026

GELATO CORNETTO SOFT
vaniglia e caramello

o cookies & chocolate,

390 g

3,99¢€ alkg10:23€

?6? 2,79€

SCONTO SOCI 715 € al kg

MISTI MARE CAPITAN FINDUS
surgelati, gusti vari,
400 g

8,98 € al kg

LINEA PRIMI FROSTA
surgelati, gusti vari,
da300g

40,

SCONTO SOCI

GELATO MAGNUM ALGIDA
classico, da 3 o &4 pezzi, da 208.5 g.
Esempio: classico, 4 pezzi,

300 g

FA395«

BASTONCINI DI MARE CORAYA
180 g

2,85-€ alkg1584 €

?6? 1,99€

SCONTO SOCI 11,06 € al kg

SALMONE AFFUMICATO
RIUNIONE
250 g

9,69-€ alkg3s76 €

SCONTO 6
. 78 ¢
30 % 27,12 €’al kg

LINEA LE SPECIALITA
GARDEN GOURMET

tipi e formati vari

sarden
Gki-fumu-t

30,

SCONTO SOCI

MERENDA TENERONI
tipi vari,
170¢g

SCONTO
0-

WUDY BURGER AIA

con prosciutto cotto o pollo,

ygain
Wy

4—79—€, al kg 49,89 €

SCONTO 1
oty ’25 €
°J) 13,89 €al kg

v’, & 1 —FISH BAR CAPITAN FINbus_BASTONCINI TMERLUZZO
I surgelati, da 220 g.
3 BIO R D Esempio: filetti di merluzzo CAPITAN FINDUS

CAPITAN FINDUS
ol imessmee surgelati, 5 pezzi, 250 g

STV MATS LT e SOTiocooP
SOLO PERI

SodCi

14,76 € al

3.69¢

in pastella, 240 g

2,65€

11,04 € al kg

kg

surgelati, 12 pezzi,

299¢

. 9,97 € al kg

A,

T "g ‘
Sl P - 6 R
e

CEcas OvaThumiera, Teei Aotz

Cancarse valide dol 017112823 o 11 /NW2U28 Duambuale svivasions o resapers dal promi reskdei/nen ssvaguatt dells s

T Mestant W antre d 3604201

Ai Soci Conviene di pili ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BISCOTTI MOLINETTI
ll\snlglt\:l\ollTsTg SALUTE O PRIMIZIE MERENDA
classico o integrale, MULINO BIANCO CORNETTI
500 g 700 g MULINO BIANCO

classico, 6 pezzi,
240 g
sociccoP —
SOLO PERI
" L
SOCI um&m
3,39€ WiORNETT
6,78 € al kg 3,84 € al kg
CAFFE QUALITi\ ORO LAVAZZA BUONDI FARCITI BAULI CEREALI FITNESS
2x250¢8 albicocca o ricoperto di cioccolato, NESTLE
da258g. con cioccolato fondente,
e = ' Esempio: albicocca, 375¢
J 258 g
LY v
a5
I
o 1
1 0 SOLO PER| 69¢ SCONTO 1
- 90€  1S0CI) .00 20.. 79¢€
21,80 € al kg 6,55 €alkg ° ' Jusealke
CIOCCOLATINI IL BOERO PAN BAULETTO CONFETTURA EXTRA GUSTO CREMA SPALMABILE BIO
WITOR’S AL GRANO DURO ZUEGG RIGONI
200g MULINO BIANCO gusti vari, da 320 g. di cacao e nocciole,
BARILLA Esempio: albicocche, 325¢g
400 g 3208
Wrrors ’
BQERO r = gt W"' o6
SOLO PERI S ....-..... SOLO PERI

SOCI
3,29€

sSodi

Rl z
sociocop
Soei| 119 3,80 N

16,45 € al kg 2,23 € al kg
CRACKER KETCHUP CALVE PATATINE CLASSICHE LINEA PASTA DI AVENA
MULINO BIANCO top down classico o hot, AMICA CHIPS O DI LEGUMI FELICIA
salati, 250 ml 500 g senza glutine, da 250 g.
500 g Esempio: sedanini di lenticchie rosse,
250 g ,
felicia
e
o sociocoop LENTICCHIE
SOLO PERI SOLO PER|

SOCI
1 ,99¢€

318 € al kg

SOCl) ¥ ’_ ;3
1,39¢ 2,89€“ 199 |

5,56 € al It 5,78 € al kg 7,96 € al kg

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL BUONO DELLA LIGURIA

ORATE O BRANZINI -
AQUA DE MA . Cozze

allevati nel Golfo del Tigullio. allevate nel Golfo di La Spezia, al kg
Esempio: orata, al kg

20

SCONTO SOCI

TESTAROLO
420g : "
3;49-€ alkg83te€ :
SCONTO
25, -
: PINOLI SGUSCIATI
o COOP IN CUCINA

—

100 g
10,37€ alkg 103,70 €

Sc,Zac(J)mf 8,29€

2,59€

6,17 € al kg

INSALATA RUSSA IL TUO CHEF

\ :’-
‘_\'\Ak”

300 g ’ = - 2z
43¢ alkg 13,7 € A '_:“— g% (SCONTOSOCJ 35 90 € al kg =— . 1 79
SCONTO 2 p— = A /7€
30-. 89€ A PASTA DI SEMOLA
963 €al ke IL PESTO DIPRA ALTA VALLE SCRIVIA
3.27-€ alkg3634 € % - 3 7€ al kg 426 €

PANSOTI ALLA LIGURE o T socecoP .
STEMARPAST s°3mo 2 28 = = E §¥€5‘E£Esr 25 1 159€ s
250 g - % ? € \_—’ 500 g SCONTO 5001 318 € al ke :

299 ¢ alkg 1196 € ﬁ SCONTOSOC1J 55 33 ¢ al kg 249 € alkg 498 €

- - - 7 | ' 2 ' -

30.. e RAVIOLI 6‘ SCONTO % )
. v

=
-
=
-

SCONTO SOCI o ALLE BORRAGINI Povock 30%
| NFTRN STEMARPAST Derropey Frofeee
Zosc ISR Zov. by =4
) € = " 2,99-€ alkg #1396 € v = ’74€ :\'3\.:":_2,
o ; SCONTO > 348 €al kg L et .

i

% .~
-

209, o

v
8,36 € al kg

LASAGNE AL PESTO TORTA PASQUALINA
“ N\~ GusToQuI GUSTO QuI

porzionate, circa 500 g, g circa 300 g,
GUS[OQ}li all’etto P J ! all’etto

\\_// 169-€ (al kg 1690 €) ‘% ' 1 169-€ (al kg 16,90 €)

SCONTO i 3 sodooogp
== (30 » |20

SCONTO SOCI

i 118¢ T "’1,35€

all’etto (11,80 € al kg)

&
=]z [m]
=]

all’etto (13,50 € al kg)

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



SALAME IL SANT'OLCESE TESTA IN CASSETTA
CRESCENZA circa 450 g, |.|'GURE
CASEIFICIO VAL D’AVETO M allipflp =L Y

circa250 g, 1 _ e

VL 9
y ) ' J alvetto (15,90 € al kg)

A

all’etto (14,90 € al kg)
(& 3. e
- » -
1 ,09€ TN
( -

all’etto (10,90 € al kg)

FORMAGGIO GRATTA CIMA GENOVESE PRESCINSEUA
all’etto - : circa180 g, TIGULLIO s
all’etto 250 g D S
2,39-¢ (al kg 23,96 €) 208¢ alkgsze - & _ “__
~~ | SCONTO SCONTO ) —
0-. 0. |Reciass

all’etto (18,90 € al kg)

1,89¢ Tuse e

all’etto (18,90 € al kg) 5,80 € al kg — —
FORMAGGIO SAN STE’ YOGURT VAL D’AVETO
Cilrlca 2.5 kg, — SALAME RUSTICHINO %’gté"a”' -
‘ett > "~ i
— /:";:f:‘ " - g'fckgl'oo 5 1,8%¢ alkg1267€
W 5 S, 1990+ SociocooD
) % SCONTO 130
SCONTO SOCI
169¢ u) 5
all’etto (16,90 € al kg) — 1 4 90 1 '26€
€ o
PECORINO p— e = ? 8,40 € al kg R it
AL MIELE ¥ - A Uoine
MELISSEO FOCACCIA FOCACCIA (T3 \
alletto AL FORMAGGIO CROCCANTE
TOSSINI CLASSICA
160 g ;’I-\gNDORA
y 3;50-¢€ alkg2nss € y
SOciosoP
SOLO PER|

SCONTO
o 2.45¢

1,89¢

Sodi

all’etto (18,90 € al kg) 15,31 € al kg
1 ,29¢€

FOCACCIA e FARINATA DI CECI FANIN - 17,20 € al kg o L ——

GENOVESE 3 LA FAINA ZANINI

gusti vari ALIMENTARI FOCACCIA MANUELINA
Surge[ata’ HOME EDITION

SCONTO 320¢ surgelata,
0 al formaggio, 290 g
% 0

w sociocooP
SOLO PERI

30, G SOCI| s
7,78€’alkg 5 \ \ 1D 5’49€ =55 “u;;j;mum'

18,93 € al kg

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CIAMBELLONE
trancio, 350 g PANDOLCE GENOVESE
4.20-€ al kg 12,00 € 750 g

SCONTO 12,90 alkg 720 €

30.. 2,89€ SCONTO

AMARETTI

MORBIDI RICETTA =
e 25 TRADIZIONALE St ,
% DI SASSELLO Amaretti
180 g morbidi

2,49€

13,83 € al kg
PATE DI OLIVE

OLIO EXTRA VERGINE OLIO EXTRA VERGINE TAGGIASCHE IN OLIO
DI OLIVA D.O.P. DI OLIVA 100% PESTO BIOLOGICO OLIVE EXTRA VERGINE
RIVIERA LIGURE ITALIANO SELEZIONE ARTIGIANA TAGGIASCHE L.G.P. DI OLIVA DONTE&RICCI
FRANTOIO ~ PRIMAVERA RAINERI GENOVESE ALBERTI 180 g
ANFOSSO aai FASCIATO ORO classico o senz'aglio, denocciolate, in olio <o
750 ml @ 750 ml | 130 g :e;((t)rg vergine, SOLO PER|

Sodoconp sSodi

- | SOLOPERI269€ ;rligm
“ 0 [S0GI£07¢ [aa| 3,49

9 .39

12,52 € al lt

2.39¢

13,28 € al kg

20,53 € al kg

gl
‘- = 17u :I)hl\ll

| 3'
ANGELO PAROD

W 73 Dal 1888unmamdiespenenza. e

FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI
ANGELO PARODI in olio di oliva, vaso vetro,
SARDINE al naturale, vaso vetro, 178 g

3.99¢

22,42 € al kg

FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA TRANCIO DI TONNO 178 g; sgocc; 125 g
| IN OLIO DI OLIVA ANGELO PARODI - ANlGE(Ij.OlPARODI | 3 =
120 150 —
ANGELO PARODI g in olio di oliva g W ’99 €

vaso vetro, 90 g 3 31,92 € al kg
z U320
59€ L s3eal ke
2878 €al kg 1 69 "
:» 14, 08 €al kg

", \" vl’ iy / =

= - -
V — S~

W.u.o Pdnoh

‘(\\ \
\ ~
\\ I‘ .

SN \«\\

Ai Soci Conviene di piti '8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



PANDOLCINI

ANTICA GENOVA
BISCOTTI - o BISCOTTI GRONDONA
LAGACCIO & LAGACCIO 100 g
GRONDONA o PANARELLO .
250 g e (5 ndens senza zucchero, sociocoP
_ 250¢ SOLO PER|
SociocoP
SOLO PER| 2’49 € SOCI »
SOCI Yy J ovsealkg 1 '
,49¢ e
14,90 € al kg
2,09¢ / 2 :
8,36 € al kg ~ =~ CANESTRELLI
\ L ~ -
= <
= =
CAPSULE COMPATIBILI & &
NESPRESSO CELLINI = -
10 capsule, )
50 ¢ 5, #
3,37-€ al kg 6740 € 5 ::
SCONTO - <

30-.
2,35€

47,00 € al kg — '
BIBITE LURISIA = BIRRA CONFINE PIGATO D.O.C. VERMENTINO
gusti vari, ! '? bionda, DONNE COLLI DI LUNI
4x 275 ml 750 ml DELLATORRE ™%  D.0.C. QUARTA
Ry 750 ml TERRA ARRIGONI
W .. W 11,59-€ alltis46 € Tl
™
vc il ‘ 587 (@] ==
o 3 ; 3 ' =
‘ % :
3,69 € o — -2 ’99 € SCONTO sogl 20% ,./ﬁ- '/
335€allt = 532 €al lt 8 3 SCONTO SOCI i :
oA
-yl 09¢ o 8 55
- 1,59 € al It ? - :
) ) : % 140€allt g .
| —— \

VINO VIN DO ROSSO COLLI ROSSESE AMARO CAMATTI ; {

MAINA CANTINA DI LUNI D.O.P. DI DOLCEACQUA 700 ml

BREGANTE 750 ml D.0.C. AGRICOLTORI Al Y o

bianco, 8,97-€ allt 11,96 € RIVIERA DEI FIORI

750 ml 750 ml SCONTO

SCONTO

25
6,70€

8,94 € al It

998¢ allt1331€ 25%

SCONTO
20, 1130
_"-U&'\} W 16,14 € al It

798¢

10,64 € al It ’

3

3

4,52 € al [t

O

-

€

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Dal 16 al 29 aprile 2026

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BRODO STAR

tipi vari,
11t

soclocoop
SOLO PERI

sSodi

o

rodo

di Manzo

1,69¢

DADO CLASSICO O VEGETALE RISOTTI

STAR IN BUSTA

10 cubi, KNORR

100g gusti assortiti,
75¢

1,34€

7,66 € al kg

"8 0.90¢

RISO NERO GALLO

integrale,
500 g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,29€

4,58 € al kg

POLPA DI POMODORO PASTA DI SEMOLA
RODOLFI LA MOLISANA
oLIo finissima o a pezzi, formati normali,
EXTRA VERGINE 3X400g 500 g
DI OLIVA o
CLASSICO - Miana
FARCHIONI RODOLFI y '(‘,{-‘1—/
1l e
. nnnnuiﬂ
-
SOLO PERI
1,89¢ 0,79€ |
1,58 € al kg 1,58 € al kg
OLIO DI OLIVA FILIPPO BERIO TONNO IN OLIO DI OLIVA INSALATISSIME RIO MARE
latta, PESCA TRADIZIONALE 2x160g
11t ARTIGIANALE RIO MARE
9Xx65¢g
: 7T msmnmo
socioco 4
SOLO PERI ; ( 3’ 6
8 SOLO PERI 99 €
FA5 “A4899¢ ,
- ,49 € 4)79 € 15,37 € al kg SOCI 15,59 € al kg

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL

in gelatina,

3x140 g

-

=
A mﬁ\

SINP‘IENTHAL

559¢

W ?
13,31 € al kg

MISTO FUNGHI | GUSTOSELLI

vaso in vetro,
285 g

1,95€

6,84 € al kg

SONO .

IL PIU

ECONOMICO!

¢

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



BIRRA BECK'S

600 ml

BIRRA
TENNENT'S
SUPER

355 ml

1,65€

4,65 € al lt

BIRRA ICHNUSA

metodo lento,
500 ml

1,29€

2,58 €allt

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

0,99

- 1,65 € al It

NERO DI TROIA

PUGLIA 1.G.P.
CRIFO
750 ml

L474-¢€ allte32¢€

sociocoop
40-.
SCONTO SOCI

2 84e¢

3,79€al lt

SPUMANTE

BLANC DE BLANCS
MILLESIMATO

SOLEGRO

extra dry,
750 ml

499 ¢ alltee6€

SCONTO
0-

2,99€

399€allt

!

FALANGHINA I.G.T.

CAMPANIA
ANTE HIRPIS
750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3,79€

505 € al lt

BARBERA D'ASTI

D.0.C.G.

DUCHESSALIA

750 ml

5,85 € al It

FANTA O SPRITE
2x151t

sociocooP
SOLO PERI

sodi

249¢| .\

0,83€allt

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
SUCCOSO SAN BENEDETTO
gusti vari, zero zuccheri aggiunti.
Esempio: arancia, carota e limone,

400 ml ’
e

ueor

(A

055

\
B
1,38 €allt

ACQUA SANT'ANNA
naturale, frizzante

o lievemente frizzante,
1.5 1t

A
LAt

sociocoop
SOLO PERI

socl
0,33¢

0,22€allt

ALIMENTO UMIDO
PER CANI CESAR
gusti vari,
150 g

sociocop
SOLO PER|

SOClI
0,85€

5,67 € al kg

COCA COLA
gusti vari,
1.5 1t

L

v

ESTATHE

pesca o limone, con o senza zuccheri,
3x200 ml

o) | ont] [ éwr

" 140e

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE FELIX
PURINA

gusti vari,
4X85g

socioco
SOCI 1,79€

5,26 € al kg

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO
DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX

950 ml

2:85€ allt3e0€

SCONTO 1
0..| 1,70¢
1,79 € al lt

y

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO

44 lavaggi,

176 t

545«€ allt30¢€

30,

SCONTO SOCI

3,79€ o

215 €al lt

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
9 pezzi x 12 pacchetti

Dal 16 al 29 aprile 2026

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM

platinum 21, platinum plus 19

o miracle 15 caps, da 247 g.
Esempio: platinum plus 19 caps,
295 g

5,93-€ alkg20Mm €
SCONTO
0-.

ll-,15€

14,07 € al kg

LINEA DETERGENTI
PER SUPERFICI DISINFETTANTE
CITROSIL

tipi e formati vari,

da 300 ml
Fg
e
T
SCONTO m
0
AMMORBIDENTE -
¥ CONCENTRATO 9iSPeSOTTi
coop
80 lavaggi, m
21t '
2,69¢
135€allt \
cann
T el
== ﬂ;
CARTA IGIENICA COMFORT
TEMPO

2 veli, 4 maxi rotoli

2,29€

DETERSIVO TITANIUM
CONCENTRATO SVELTO
650 ml

SCONTO

25

LINEA NUOVI
DETERGENTI
PER SUPERFICI
CIF

tipi e formati vari.
Esempio: multiuso
con candeggina,
650 ml

1,89€

291€allt

quy-.

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE SOLE

26 misurini,
13 kg ‘ ———

3.79¢

2,92 € al kg

CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli

sociocoop
SOLO PER|

sSodi

2,19€

e

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL
FAIRY PLATINUM

28 lavaggi,

504 ml

sodotoP
soci iﬁ“

PIUMINI SWIFFER

duster ricarica da 18 pezzi

16,50
SCONTO

0- 9,90€

A QUANTO BASTA /

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



LINEA DENTIFRICI PREMIUM
MENTADENT

tipi vari.

Esempio: white now, 75 ml

2,67-€ allt3560€

SCONTO 2 13
€
20% 28,40’€ al lt

LINEA DENTIFRICI ELMEX

tipi e formati vari

SCONTO

30

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, junior 44
pezzi o XL 34 pezzi

RN ST
¢ ¢

sociocop

SOLO PERI

SOCI 12 90¢
-

RICARICA DI SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
1l

RASOI RIUTILIZZABILI O LAME
DI RICARICA VENUS GILLETTE

SCONTO SOCI

SALVIETTINE PROGRESSI
PAMPERS
63 pezzi

-2 69¢

T-SHIRT UOMO
CARRERA

100% cotone,

colori e taglie assortiti

12,90«

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA

profumazioni varie,

650 ml

275€ allt 423 €

40

SCONTO SOCI

1,65€

2,54 €allt

-

y \

hony

LINEA CURA VISO
E DETERGENZA
ACQUA ALLE ROSE

tipi e formati vari I

SCONTO

30- | -

ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
pacco singolo, formati vari

a25n .

1,99€

PANTALONE UOMO
CARRERA

con tasconi in gabardina leggera,

colori e taglie assortiti

44,90-¢

S0P
20

SCONTO SOCI

| ‘ 35,90€
S

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

SHAMPOO
2IN1
HEAD & SHOULDERS
250 ml

—— e ——

-

.2,z9€
916 €allt )

PROTEGGI SLIP
CAREFREE

tipi e formati vari.

Esempio: cotton feel normal,
56 pezzi

5:36-¢

Sorsoop
40-.

SCONTO SOCI

3,19€

C are froo

0

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 6 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

_fino al 6 maggio

- - \ ,
POLTRONA ZERO GRAVITA ‘-’

con acciaio e textilene, colori écru e blu

\

POLTRONA
CANAPONE

colori assortiti,

OMBRELLONE 77 x h 90 x 61,5 cm

CON PALO LATERALE

300 cm,

base a croce in acciaio,

apertura a manovella, y

palo in acciaio, 48 x 42 mm

46,90€

SET BALCONE
in legno di acacia FSC,
con finitura a olio,
composto da tavolo
60 X h 74 x 60 cm

e due sedie 44 x h 83 x 51cm

89.90-¢

Sooocoop
40,

SCONTO SOCI

SEDIA PIEGHEVOLE
con o senza braccioli,
in legno di acacia FSC
con finitura a olio.
Esempio: con braccioli,
62 x h 91 x55cm

A

VASTO ASSORTIMENTO . :

DI PIANTINE PER L'ORTO VASO IN CERAMICA
205 terracotta, dipinto a mano,
o€ VASO IN CERAMICA effetto bicolore, 16,5 x h 15 cm

: 4

.

t tta, dipint :
sicgo q efftto bicolore, 45 X 13 cm W |
% ,0€A,_ w 3,50€' .
a T <. PRA
: y i L 3,50€ . =%

 SURFINIA
O DIPLADENIA

vaso, diametro 14 cm

3,90-¢€

20

SCONTO SOCI

3,12€

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



A,

T BORSA TERMICA SMALL ‘ ‘ BARBECUE A CARBONE "
: A 3-75 lt, salvaspazio e modulabile, mgz&s\rgglt')cl{leettone € §patola in acC » CON RUOTE “FUNNY” &

griglia cromata diametro 37 cm,

altezza cottura regolabile 60/69 cm,
ripiano inferiore e paravento posteriore,
da montato 44 x h 70 x 52 cm

’ 38x25x325cm

ﬁ‘ BORSA TERMICA MEDIUM
It, salvaspazio e modulabile,
2,5x375cm 8 90 €

Qdi

" ACCENDIGAS

CLIPPER LINEA TOVAGLIE IN POLIESTERE
assortiti. ANTIMACCHIA
Esempio: wave flexible misure varie.

Esempio: 140 x 180 cm ol
996-¢

SCONTO

20

& oo

: : STENDIBIANCHERIA
% - LE COSE

prodotio chiuse
em 120x80x2.5

2 QOO ser

Prezzi validi fino al 6 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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VAI SU VITASNELLATIPREMIAIT
E SCOPRI semwmunaosw
SMARTWATCH
GARMIN VIVOACTIVE®
IN PALIO OGNI GIORNO.

- ' y 'v’-—, -
TR . NnnuRr

MATURAIS FRIZZANTS

— aa .

W

e

CORCORSO YALIDC DAL 13/04/2006€ AL 1805520

CONDIDON Dr PARTECIFAZIONE £ B

. GARMIN.

o

S0\

IN PIU, ACCUMULA " o
3 SCONTRINI E PARTECIPA e
ALL'ESTRAZIONE FINALE

PER VINCERE UN -

ESCLUSIVO WELLNESS
RETREAT ALLE




BIRRA BAVARIA
8.6

tipi vari, lattina,

500 ml

=
=
o
<
%)
=
Q
(7]
o
=

" PUOIVINCERE

SUBITO

.
TR A
A ° o \\ \.':"'T'
v ’ SN ' e
s s
-

k. inEDIZIONELIMITATA 3§

ACQUISTA2 BIRRE 8-6 E PARTECIPA
SU 86BEER.COM/URBANART

Concorso “8.6 Urban At Limited Edition™ valide dal 1540172026 o TA/06/2026 con Facqeisto di 2 prodett] 8.4 in bottiglia o lattiss o 1 confezions multipla in qualsiasi
variaole disponibile. Riservato ai maggiorsani. Yalore montepremi € 7.500.00 (IVA esclusa) - Regolamento su www.86beer.com/urbanart
Conserva lo scontrino U vorra richiesto in caso di viacita,

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




C. TENUTE DEL CERRO
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FATTORIA DEL CERRO

750 ml

D.O.

"e}IpUaA 03uNd Je 3UOIZBIIUNWOI BAIISAdWA) BIRP BIRS 0SED |8} U] 9U0IZeZZIURSI0 RIISOU B])e 1UI3}SD 110338} € []iqeindwl auSasuod ajeduerl 0/a 1pJelll ‘93103S 03UBWIINESa 0AJeS 9707 3)lide 6¢ 18 9L 1ep IpIeA 12z3ld




NON IL SOLITD GONGORSD

’ 7/;//¢/// 7Yy

GIN TANQUERAY
LONDON DRY
700 ml

“A1270¢

DAL 13/04 AL 31/05/26
ACQUISTA UNA BOTTIGLIA TANQUERAY
E SCANNERIZZA IL QR CODE

-~
.

¢ \ IN PALIO

oGNI GiIorno | RIRPODS 4

OGNI SETTIMANA

2 BIGLIETTI PER |-DAYS MILAND

con viaggio e
soggiorno inclusi

s

Concorso “TT'S T TIME, VING! LA MUSICA CON TANQUERAY” volido dol 13/04 al 31/05/26. Monteptem| € 17.451,00
fIVA incluso ove dévutol Conserva il Documento d'Acquisto. Per prodottl coimvolli & info sui premi, Regolomaents su
https.//hoahting promo/cancotsedicancertitanqueroy/CONCERTOT immogind a scopo illusirativo, Bevi responsablimente. DrinkiQ.com

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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CON PISTACCHIO PROSCIU'ITO coop

SPENDI MENO Tase |1 19€ | 2497

(9,96€ al kg)
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Provincia di Brescia Provincia di Monza e Brianza La spesa online
BRESCIA Via Mantova, 87 DESIO Via Borghetto ang. Via Milano Comoda, semplice
e veloce.
Provincia di Lodi Provincia di Pavia ____
LODI V.le Pavia, 102 COQD Drive & PAVIA V.le Campari, 64 [as ‘
S | &) SO0 (gmy) COO
e .. VOGHERA via Martiri della Liberta » rive aCasa
Provincia di Milano ang. Strada Montrucco .
CORMANO Via Gramsci - Centro Commerciale ~ COQP Drive &=
Scarica PAPP
Coopshop

- VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT 7

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



